Crossopropmo M Lo BT EDEE

MC DI GUIDA MOTO

ULTRACROS:
Wi ultzecroes. CUIIINGY

2 Trofeo "Crossodromo LaTorre" - Senerchia (AV)

Trofeo Crossodromo La Torre

Mini65cc + 85cc

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:24:19

Circuito La Torre 1,216 Km.
19/10/2014 12:50 .

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Pisani David
1 13:25:55.445
2 1:33.376 +0.564 13:27:28.821
3 1:33.453 +0.641 13:29:02.274
4 1:33.103 +0.291 13:30:35.377
5 1:33.119 +0.307 13:32:08.496
6 13:33:41.308
7 1:40.408 +7.596 13:35:21.716
8 1:36.749 +3.937 13:36:58.465
9 1:44.233 +11.421 13:38:42.698
(81) De Sia Vincenzo
1 13:26:00.013
2 1:39.237 +0.102 13:27:39.250
3 13:29:18.385
4 1:41.167 +2.032 13:30:59.552
5 1:43.073 +3.938 13:32:42.625
6 1:41.101 +1.966 13:34:23.726
7 1:42.480 +3.345 13:36:06.206
8 1:43.004 +3.869 13:37:49.210
9 1:49.711 +10.576 13:39:38.921
(888) Bardascino Giovanni
1 13:26:03.835
2 13:27:45.199
3 1:41.392 +0.028 13:29:26.591
4 1:42.544 +1.180 13:31:09.135
5 1:41.670 +0.306 13:32:50.805
6 1:42.810 +1.446 13:34:33.615
7 1:42.143 +0.779 13:36:15.758
8 1:42.008 +0.644 13:37:57.766
9 1:57.247 +15.883 13:39:55.013
(19) Trapani Marco
1 13:26:05.532
2 13:27:46.641
3 1:41.396 +0.287 13:29:28.037
4 1:42.620 +1.511 13:31:10.657
5 1:42.915 +1.806 13:32:53.572
6 1:41.171 +0.062 13:34:34.743
7 1:41.839 +0.730 13:36:16.582
8 1:41.582 +0.473 13:37:58.164
9 2:11.823 +30.714 13:40:09.987
(8) De Sia Lorenzo Andrea
1 13:26:00.644
2 1:46.262 +0.203 13:27:55.906
3 13:29:41.965
4 1:47.286 +1.227 13:31:29.251
5 1:48.370 +2.311 13:33:17.621
6 1:47.807 +1.748 13:35:05.428
7 1:48.992 +2.933 13:36:54.420
8 1:56.137 +10.078 13:38:50.557
(1) Calce Marco
1 13:26:49.176
2 13:28:44.071
3 2:00.053 +5.158 13:30:44.124
4 2:07.375 +12.480 13:32:51.499
5 2:06.644 +11.749 13:34:58.143
6 2:02.770 +7.875 13:37:00.913
7 2:06.379 +11.484 13:39:07.292
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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